UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHƯỜNG  HÀM RỒNG                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: …./TB- UBND                              Hàm Rồng, ngày ... tháng ... năm 2023.

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai  hồ sơ đối tượng bảo trợ xã hội

Thực hiện Nghị quyết số: 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội

 Xét hồ sơ đề nghị của đối tượng Bảo trợ xã hội đề nghị. UBND phường tiến

hành niêm yết 01 hồ sơ đối tượng bảo trợ xã hội như sau:

TT Họ và tên Năm sinh Đơn vị  Đối tượng
  Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Tâm 1986 Phố Hương Long
Chăm sóc ND người

KT đặc biệt nặng

         * Thời gian niêm yết: 02 ngày (Trừ ngày thứ 7 và ngày chủ nhật) bắt đầu từ

ngày 10/3/2022 đến hết ngày 13/3 /2023.

* Địa điểm niêm yết: Tại UBND phường và nhà văn hóa Phố Hương Long

Trong thời gian niêm yết nếu đối tượng và nhân dân có khiếu nại thì phản ánh về

UBND phường để được giải quyết kịp thời.

Hết thời gian niêm yết trên, nếu không có đơn khiếu nại thì UBND phường tiến

hành hoàn tất các thủ tục đề nghị lên UBND Thành phố để ra quyết định cho các đối

tượng được hưởng theo quy định của nhà nước. Mọi khiếu nại sau ngày kết thúc

niêm yết UBND phường  Hàm Rồng không chịu trách nhiệm.

Nhận được thông báo này đề nghị bộ phận Văn hóa thông tin, đài truyền thanh

phường và đồng chí trưởng  phố Hương Long thông báo để nhân dân được biết./.

Nơi nhận:             KT. CHỦ TỊCH

- VH, Đài truyền thanh phường;                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Phố Hương Long;
- Lưu CS;VP

                                                                                              Nguyễn Đức Trường

		truongnd.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-10T14:29:34+0700

		2023-03-10T16:46:14+0700

		2023-03-10T16:46:37+0700

		hamrong.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-10T17:03:50+0700